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BILANCIO

ATTIVI

Mezzi liquidi
Debitori
Transitori attivi

TOTALE DEGLI ATTIVI

PASSIVI

Capitali di terzi:

Fondo sostegno
Transitori passivi
Accantonamenti

Totale capitale di terzi a breve termine

Fondi vincolati:

Credito FOSIT

Credito Canton Ticino
Credito Fond. Adjuvare
Altri fondi vincolati

Totale fondi vincolati
Capitale proprio:

Capitale riportato
Perdita/utile esercizio

Totale Capitale proprio

TOTALE DEI PASSIVI

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

31.12.24 31.12.23

139'354.46  Fr. 165'577.80

2'937.60 Fr. 2’335.51

9'027.00

142'292.06 Fr. 176'940.31

20°'562.20 Fr. 21'462.20

- Fr. 2'000.00

- Fr. 0

20'562.20  Fr. 23'462.20

10'000.00 Fr. 127°564.80
13'000.00
19'000.00
60'604.80
102'604.80

25'913.31  Fr. 18'964.46

6'788.25 Fr. 6'948.85

19'125.06  Fr. 25'913.31

142'292.06 Fr.  176'940.31
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CONTO ECONOMICO

RICAVI

Ricavi da quote sociali

Versamenti da Bandi Fosit

Vers. Bandi Fosit:Canton Ticino

Vers. Bandi Fosit:Fond. Adjuvare
Versamenti da privati

Versamenti in memoria

Contributi da Fond., Ass., enti e aziende
Ricavi da mercatini

Entrate aula finca e altro

TOTALE DEI RICAVI

COSTI

Costi diretti dei progetti
Acquisti per mercatini
Spese amministrative

TOTALE DEI COSTI

RISULTATO D'ESERCIZIO

Spese bancarie

Perdita sui debitori

Differenza cambio

Risultato prima della variazione dei fondi

Ricavi da fondi vincolati
Attribuzioni ai fondi vincolati

RISULTATO NETTO

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

2024

8'800.00
10°000.00
13’000.00
19’000.00

100’932.00

1’180.00

8'400.00

6'084.00

7'187.29

174'583.29

220°'747.05
2'736.22
4'458.00

227'941.27

53'357.98

-1'617.80

23'227.53
-31'748.25

156’600.00
-131'640.00

-6'788.25

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

2023

8'890.00
50’000.00
107°143.65
25'150.00

3'430.00
4'143.76

198'757.41

196'433.33
2'314.82
2107.07

200°855.22

-2'097.81

-1'464.23
-2'862.20
14°003.09

7°'578.85

156’100.00
-156°730.00

6'948.85



